
Elezioni Politiche del 9 e 10 aprile 2006

Senato 2006

Sezioni: 48 su 48Risultati Ufficiosi -  Voti di Lista

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 86,75% Femmine: 84,08% Totali: 85,30%

16.194

14.049

19.470

16.371

35.664 

30.420 

Comune di Biella

Lista N.  1 LAICI SOCIALISTI LIBERALI RADICALI LSLR 2,67%790

Lista N.  2 LA MARGHERITA MARGHERI 10,99%3.252

Lista N.  3 I SOCIALISTI I SOC 0,19%56

Lista N.  4 CON L'UNIONE CONL'U 3,30%978

Lista N.  5 MASTELLA UDEUR POPOLARI MASTUD 0,32%94

Lista N.  6 DEMOCRATICI DI SINISTRA D.S. 15,12%4.474

Lista N.  7 PARTITO COMUNISTA RIFONDAZIONE P.C.RIF. 5,87%1.737

Lista N.  8 DI PIETRO ITALIA DEI VALORI IVALORI 2,22%657

Lista N.  9 PENSIONATI PENSION. 1,24%367

Lista N.  10 ALLEANZA NAZIONALE FINI M.S.I. ANFINI 12,35%3.654

Lista N.  11 CASINI LIBERTAS UDC CASUDC 6,46%1.912

Lista N.  12 NO EURO NO EURO 0,39%114

Lista N.  13 FIAMMA TRICOLORE FIAMMA 0,67%199

Lista N.  14 FORZA ITALIA BERLUSCONI PRESIDENTE FIBERP 31,61%9.357

Lista N.  15 ALTERNATIVA SOCIALE CON A.MUSSOLINI ALT.SOC. 0,45%134

Lista N.  16 L'AMBIENTA-LISTA ECOLOGISTI DEMOCRATICI AMBECO 0,32%96
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Lista N.  17 LEGA NORD LEGANORD 5,83%1.726

Totale Voti non Validi:

LSLR
MARGHERI
I SOC
CONL'U
MASTUD
D.S.
P.C.RIF.
IVALORI
PENSION.
ANFINI
CASUDC
NO EURO
FIAMMA
FIBERP
ALT.SOC.
AMBECO
LEGANORD

2,67%
10,99%

0,19%
3,30%
0,32%

15,12%

5,87%
2,22%1,24%

12,35%
6,46%

0,39%0,67%

31,61%

0,45%0,32%5,83%

Totale Voti Validi: 29.597 97,29%

Totale Schede Scrutinate: 30.420 100,00%

271 0,89%

551 1,81%

823 2,71%

Schede Bianche:

Voti Nulli:

Schede Nulle:

Voti Contestati: 1 0,00%
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